IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

5327UAP100R05-18x62

EAN 4031582367539

MOBOPOTHWI PO/WK i3 3araibHMM iKCaTOPOM, XBOCTOBA YaCTUHA POJIMKY,
KOpMyC Ta Koneca 3 BUCOKOAKICHUX CUHTETUYHMX MaTepianis, i3
BOYA0BAHMMM HAPIZHMMM NPUCTPOAMM 3aXUCTY, BCi MeTaneBi YacTUHU
3a3HaNu 6MCKYYOro UMHKYBAHHA, MacoBaHi *KOBTMM TOBCTMM LUAPOM,
KpinaeHHa ana Teepaoro ctonopa. LeHTp Koneca i3 noniamiay,
NMPOTEKTOP: NoAiypeTaH, NPeunsinH1n WapmMKoniaWwnnHuK

Mopaaa: Li ponrKn TakoXK AOCTYMHI 3 CiIPOKD 3aTUCKHOK PYKOATKOHD.

TexHiuHi XapaKTepUCTUKKU

[LiameTp KoNeca
WnpurHa koneca
[OiameTtp 60nTa
[0BXMHA rBUMHTA
3CyB

34enneHHA WapHipy
3arasbHa BUCOTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bara

MiLHICTb MOKPULLKM

BaHTaxonignomMHicTb

100 MM

32 MM

18 MM

62 MM

37 MM

240 MM
137 MM
-10/+40°C
EN 12530
0.61 kr
MiuHicTb 32 Wopom D 42
100 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

Structure & Mounting

O0MNYCTUME HaBaHTaxeHHsa (cTatuuHe) 200 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepmucTuKkm obepTaHHs [ N NONO)
LLym npu nepemileHHi 0000
TepTa 0000
CTiKMIM Ao Koposii 0000
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